
RADICADO: 2018-00096 - APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO 

DORA LUCIA RIVEROS <doraluciariverosmeta@gmail.com> 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanías <jOlprmlejanias@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

PRF Sr NTA LIQUIHACION, C RF Dll p(it 

SEÑORES 
JUZGADO ÚNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANÍAS 
E. S. D. 

REFERENCIA: PROCESO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: TALERO MENDOZA CARLOS ALFREDO CC17497054 
RADICADO: 2018-00096 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi 
respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo 
establecido en el artículo 446 del C.G. del P., aportó liquidación del crédito. De manera respetuosa 
solicito al despacho dar el trámite de Ley y aprobar la misma. 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en Bogotá. 

IR No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
TEL:3173474085 
AV 



SEÑORES 
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS 
E. S. D. 

REFERENCIA: PROCESO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: TALERO MENDOZA CARLOS ALFREDO CC17497054 
RADICADO: 2018-00096 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como 
aparece al pie de mi respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del 
proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del P., 
aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el 
trámite de Ley y aprobar la misma. 

725045180071344 - 045186100002562 

CAPITAL : $ 2.915.540,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.915.540,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (°/0) 

24-may-2018 30-jun-2018 38 2,56 $ 94.541,24 

01 uI-2018 30-sep-2018 92 2,50 $ 223.860,02 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 219.389,53 

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 $ 209.481,55 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 213.577,88 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 215.477,84 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 213.466,12 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 207.497,77 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 206.613,39 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 202.513,41 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 202.178,12 

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 124138,83 

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 56.809,30 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 63121,44 

Sub-Total $ 5.368.206,44 

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 794.835,00 

TOTAL $ 6.163.041,44 



725045180094339 — 045186100004431 

CAPITAL : $ 11.999.511,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 11.999.511,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
01-nov-2017 31-dic-2017 61 2,64 $ 645.048,71 
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 $ 931.012,06 
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 $ 931.802,03 
01- u1-2018 30-sep-2018 92 2,50 $ 921.342,45 
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 902.943,20 
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 $ 862.164,87 
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 879.024,18 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 886.843,86 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 878.564,20 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 854.000,20 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 850.360,35 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 833.486,03 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 832.106,09 
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 510.919,18 
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 233.810,47 
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 259.789,41 

Sub-Total $ 24.212.728,29 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 2.272.797,00 

TOTAL $ 26.485.525,29 

Del señor Juez, 

Cordialmente, 

( My; 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 


